PORTARIA Nº 11.655, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022

Nomeia o presidente e o vice-presidente do
Conselho Gestor do Fundo Municipal de
Saneamento Ambiental e Infraestrutura - FMSAI,
nos termos do art. 4°, §1°, do Decreto nº 8.764, de
14 de setembro de 2020.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que me são conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e
tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 11.420/2019 - vai. 5, R E S O L V O:

Art. 1 ° Ficam nomeados como presidente e vice-presidente do Conselho Gestor do
Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura - FMSAI, nos termos do art.4°, §1°, do
Decreto nº 8.764, de 14 de setembro de 2020, DENISE LENHAR! ZIRONDI e HÉLCIO ANTONIO
DA SILVA, respectivamente.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Fica revogada a Portaria nº 11.454, de 26 de março de 2021.

Município de Mauá, em 29 de dezembro de 2022.

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, n,_"""-1.!_ .os d~ Lei Orgânica do Município.

~~ AN ONIODAkLVA
Chefe de Gabinete

tal!